Opis produktu

MOOQOSEE lampa wiszgca LEAFS ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca LEAFS ztota.
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MOOSEE lampa wiszaca
LEAFS ztota - Moosee

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ekskluzywna i wyrézniajaca sie ksztattem oprawa, ktéra doda akcentu do Twojego salonu.
Piekne, ztote wykonhczenie ze stali w niezwykty sposéb rozjasni i ociepli kazde wnetrze.

Wbudowane Zrédto Swiatta LED na dole lampy odbija swiatto, tworzac przy tym przytulny nastré;.

Leafs to lampa wiszaca, ktéra wniesie do Twojego domu takze efekt dekoracyjny.

Swiatto: LED 3 W /240 Im / 3000 K

Oprawa: wys. 220 cm / szer. 22 cm / gt. 22 cm
Klosz: wys. 22 cm / szer. 22 cm / gt. 22 cm

Mocowanie: wys. 5 cm / $r. 8 cm

Przewdd: 200 cm
Montaz: instalacja sufitowa
Waga netto: 0,8 kg

Wymiary opakowania: 30 cm /27 cm /29 cm.

351,00 zt
399,00z
Dostepny

3 dni
5900168829695
MSE1501100167
5900168829695
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